



24.01.2025

KINO UCIECHA W CZŁUCHOWIE - OFICJALNIE OTWARTE

Nie tylko filmy, ale także koncerty i prelekcje będzie można oglądać w człuchowskim kinie „Uciecha”. Obiekt został gruntownie wyremontowany. W czwartek (23.01.2025 r.) odbyła się uroczystość jego ponownego otwarcia.

W kinie „Uciecha” wymienione zostało praktycznie wszystko.

– Po starym kinie pozostał jedynie dach, ściany i nazwa – mówi Ryszard Szybajło, Burmistrz Człuchowa. Dzisiaj jest to najnowocześniejszy tego typu obiekt w regionie. Sala może pomieścić 220 osób. Obraz wyświetlany jest przy użyciu laserowego projektora, a nagłośnienie to kilkanaście głośników połączonych w systemie Dolby Surround 7.2. Gwarantuje to najwyższą jakością odtwarzanych filmów, które będzie można oglądać już od 31 stycznia.

Pełnienie funkcji widowiskowej zapewnia przebudowana scena. Jest ona teraz nieco większa i wyposażona w mechanizm umożliwiający choćby automatycznie zamykanie i otwieranie kurtyny. Na wyposażeniu obiektu jest też nowe oświetlenie sceniczne, wentylacja i systemy przeciwpożarowe.

Zaplecze kina także zostało wyremontowane. Za sceną urządzono garderoby, a w holu jest teraz nowa szatnia oraz kącik gastronomiczny. Są też nowe toalety. Na piątze znajduje się sala do spotkań kameralnych. Cała inwestycja kosztowała 8,5 miliona złotych z czego 6 milionów stanowiło pozyskane w 2023 roku dofinansowanie z rządowego programu Polski Ład.

Podczas ceremonii otwarcia kina podsumowano także rok 2024 w samorządzie oraz wręczono tytuły, podziękowania i nagrody specjalne burmistrza za promowanie miasta. Wręczono m.in. tytuł „Zasłużony dla Miasta Czuchowa”, który otrzymał Jerzy Górny, były przewodniczący Rady Miejskiej w Czuchowie. Podziękowanie za działalność społeczną wśród seniorów trafiło do Felicji Mrozik. Natomiast statuetkami uhonorowano grudniowych laureatów nagrody specjalnej Burmistrza oraz osoby i organizacje, które otrzymały to wyróżnienie w ciągu roku. Są to: Daria i Łukasz Imianowscy (MKS Polstyr Czuchów), Marcin Matczak (MKS Polstyr Czuchów), Katarzyna Gilewicz-Górna (Niepubliczna Szkoła Podstawowa „Piano”), Krystyna Ferlin (Miejska Rada Seniorów), Arkadiusz Kamiński (Towarzystwo Miłośników Ziemi Czuchowskiej) oraz Stowarzyszenie Sabat Szeferowych, Stowarzyszenie Chór Euforia Stowarzyszenie Sparta Sport Squad i MKS „Polstyr” Czuchów, a także współorganizatorzy Polish Boogie Festival: Adam Gawroński, Miłosz Gawroński, Karol Hybner, Karolina Thiede, Stanisław Weisło, Adam Bondarenko.

Wydarzenie uświetnił występ chóru Euforia i Magdaleny Czurejno z zespołem.

URZĄD MIEJSKI W CZUCHOWIE

























